
datum spelort spelplats speltider

Kalendarium Big Wind’s föreställningar
med reservation för förändringar

produktion

3-2-1 Gadush!
ons 02 okt. 3-2-1 Gadush! Göteborg 9.30Konstepidemin,

Hus 8

Bak-å-fram-på
fre 27 sep. Bak-å-fram-på Göteborg 9.30 10.30Biskopsgården

Bibliotek
lör 05 okt. Bak-å-fram-på Ingelstad 14.00Näckrosen

sön 06 okt. Bak-å-fram-på Braås 14.00Braåsgården

lör 19 okt. Bak-å-fram-på Hässleholm 14.00Hässleholms
kulturhus

tors 31 okt. Bak-å-fram-på Skövde 11.00Södra Ryds
Bibliotek

lör 09 nov. Bak-å-fram-på Lund 14.00Stenkrossen

tors 21 nov. Bak-å-fram-på Linköping 9.00 10.30Agora Kulturhus

fre 22 nov. Bak-å-fram-på Linköping 9.00 10.30Agora Kulturhus

lör 23 nov. Bak-å-fram-på Linköping 15.00Agora Kulturhus

sön 24 nov. Bak-å-fram-på Linköping 15.00Kulturhuset Skylten

Birollen och Musikanten
ons 09 okt. Birollen och Musikanten Göteborg 9.30Konstepidemin,

Hus 8
tors 10 okt. Birollen och Musikanten Göteborg 9.30Konstepidemin,

Hus 8
fre 11 okt. Birollen och Musikanten Örebro 16.00Örebro Konserthus
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Bjällerkling
sön 01 dec. Bjällerkling Göteborg 14.00Konstepidemin,

Hus 8
tis 03 dec. Bjällerkling Göteborg 9.30Kulturhuset

Vingen, Måsen
ons 04 dec. Bjällerkling Göteborg 9.30Kulturhuset

Vingen, Måsen
tors 05 dec. Bjällerkling Göteborg 9.30 11.00Konstepidemin,

Hus 8
lör 07 dec. Bjällerkling Halmstad 10.30 14.00Halmstad teater

sön 08 dec. Bjällerkling Falkenberg 14.00 16.00Falkhallen

tis 10 dec. Bjällerkling Göteborg 9.30 11.00Konstepidemin,
Hus 8

ons 11 dec. Bjällerkling Göteborg 9.30 11.00Konstepidemin,
Hus 8

tors 12 dec. Bjällerkling Göteborg 9.30 11.00Konstepidemin,
Hus 8

lör 14 dec. Bjällerkling Göteborg 14.00Konstepidemin,
Hus 8

sön 15 dec. Bjällerkling Uddevalla 14.00Bohusläns
Museeum

Fabelstunden
tis 01 okt. Fabelstunden Falkenberg 9.30 10.15skogstorps förskola

tis 01 okt. Fabelstunden Falkenberg 12.30Violen

ons 02 okt. Fabelstunden Falkenberg 13.00Werners Hage
Förskola

ons 02 okt. Fabelstunden Ullared 9.30 10.20Ullareds bibliotek

tors 03 okt. Fabelstunden Falkenberg 9.15 10.00Hertings gårds
förskola

tors 03 okt. Fabelstunden Falkenberg 12.00Klockans förskola

tors 03 okt. Fabelstunden Falkenberg 13.15Asige förskola
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tis 08 okt. Fabelstunden Slöinge 9.30 10.15Slöinge Bibliotek

tis 08 okt. Fabelstunden Falkenberg 12.30Kristineslätts
förskola

ons 09 okt. Fabelstunden Göteborg 9.30Blå Stället

tors 10 okt. Fabelstunden Falkenberg 9.30 10.20Ägens förskola

tors 10 okt. Fabelstunden Falkenberg 12.30 13.15Tröingebergs
förskola

lör 12 okt. Fabelstunden Laholm 11.00

ons 16 okt. Fabelstunden Vessingebro 9.30 10.20Vessingebro
bibliotek

ons 16 okt. Fabelstunden Långås 13.00Långås förskola

tors 17 okt. Fabelstunden Ätran 9.30 10.20Ätrans Bibliotek

mån 11 nov. Fabelstunden Hindås 17.00Hindås Bibliotek

lör 16 nov. Fabelstunden Henån 14.00Kajutan kulturhus

ons 20 nov. Fabelstunden Göteborg 9.30Konstepidemin,
Hus 8

tors 21 nov. Fabelstunden Göteborg 9.30Konstepidemin,
Hus 8

Fransk kärlek rostar aldrig
tors 03 okt. Fransk kärlek rostar aldrig Göteborg 19.00Konstepidemin,

Hus 8
fre 04 okt. Fransk kärlek rostar aldrig Göteborg 19.00Konstepidemin,

Hus 8
lör 05 okt. Fransk kärlek rostar aldrig Göteborg 19.00Konstepidemin,

Hus 8
sön 06 okt. Fransk kärlek rostar aldrig Göteborg 15.00Konstepidemin,

Hus 8

Fröken Sill Simmar till
ons 09 okt. Fröken Sill Simmar till Göteborg 9.30Kulturhuset

Vingen, Tärnan
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tis 15 okt. Fröken Sill Simmar till Göteborg 9.30Konstepidemin,
Hus 8

ons 16 okt. Fröken Sill Simmar till Göteborg 9.30Konstepidemin,
Hus 8

ons 23 okt. Fröken Sill Simmar till Göteborg 9.00Blå Stället

Förvandling
tors 24 okt. Förvandling Göteborg 9.30Konstepidemin,

Hus 8
fre 25 okt. Förvandling Göteborg 9.30Konstepidemin,

Hus 8
lör 26 okt. Förvandling Göteborg 14.00Konstepidemin,

Hus 8
tis 05 nov. Förvandling Göteborg 9.30Sjumilahallen

ons 06 nov. Förvandling Göteborg 9.30Kulturhuset
Vingen, Tärnan

tors 07 nov. Förvandling Göteborg 9.30Blå Stället

Into the roots
tis 15 okt. Into the roots Ronneby 9.40 13.20

Kullerbagge
lör 28 sep. Kullerbagge Göteborg 14.00Kulturhuset

Vingen, Måsen
tors 24 okt. Kullerbagge Jonstorp 10.00Jonstorps Bibliotek

lör 26 okt. Kullerbagge Lerberget 13.00Lerbergets
Bibliotek

ons 06 nov. Kullerbagge Stockholm 9.15 10.45Dockteater Tittut

tors 07 nov. Kullerbagge Stockholm 9.15 10.45Dockteater Tittut

fre 08 nov. Kullerbagge Stockholm 9.15 10.45Dockteater Tittut
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lör 09 nov. Kullerbagge Stockholm 11.00 13.00Dockteater Tittut

sön 10 nov. Kullerbagge Stockholm 11.00 13.00Dockteater Tittut

Sipa Lipa Lakritspipa
lör 26 okt. Sipa Lipa Lakritspipa Alingsås 12.00 14.00Alingsås kulturhus

tis 12 nov. Sipa Lipa Lakritspipa Mölndal 9.00 10.15Mölndals
stadsbibliotek

fre 15 nov. Sipa Lipa Lakritspipa Värnamo 15.00Gummifabriken,
biblioteket

tis 19 nov. Sipa Lipa Lakritspipa Mölndal 9.00 10.15Mölndals
stadsbibliotek

ons 20 nov. Sipa Lipa Lakritspipa Mölndal 9.00 10.15Mölndals
stadsbibliotek

tors 21 nov. Sipa Lipa Lakritspipa Mölndal 9.00 10.15Mölndals
stadsbibliotek

fre 22 nov. Sipa Lipa Lakritspipa Mölndal 9.00 10.15Mölndals
stadsbibliotek

Sova Räv
ons 25 sep. Sova Räv Göteborg 14.30Drottning Silvias

Barnsjukhus
mån 30 sep. Sova Räv Landvetter 10.00Landvetter

kulturhus
tis 01 okt. Sova Räv Landvetter 9.30 10.45Landvetter

kulturhus
lör 05 okt. Sova Räv Hylte 14.00Hyltebruk Bibliotek

mån 14 okt. Sova Räv Mölnlycke 9.30 10.45

tis 15 okt. Sova Räv Mölnlycke 9.30 10.45

sön 03 nov. Sova Räv Mellerud 14.00Kulturbruket på Dal

tis 05 nov. Sova Räv Getinge 9.15 10.30Getinge bibliotek

ons 06 nov. Sova Räv Halmstad 9.30Stadsbiblioteket,
Klarasalen
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tors 07 nov. Sova Räv Halmstad 9.15 10.30Stadsbiblioteket,
Klarasalen

Syster!
tis 05 nov. Syster! Simrishamn 13.30 15.00

ons 06 nov. Syster! Simrishamn 14.30

Teckensäcken
ons 02 okt. Teckensäcken Göteborg 14.30Drottning Silvias

Barnsjukhus
lör 12 okt. Teckensäcken Kungälv 13.00Mimers hus

tis 05 nov. Teckensäcken Göteborg 9.30Kulturhuset
Vingen, Tärnan

ons 06 nov. Teckensäcken Göteborg 9.30Konstepidemin,
Hus 8

tors 07 nov. Teckensäcken Göteborg 9.30Konstepidemin,
Hus 8

tis 19 nov. Teckensäcken Göteborg 9.30Konstepidemin,
Hus 8

ons 20 nov. Teckensäcken Göteborg 9.30Sjumilahallen

Ticken Tocken Takk
mån 07 okt. Ticken Tocken Takk Bua 9.30 10.45Bua Bibliotek

sön 10 nov. Ticken Tocken Takk Göteborg 10.30FBU Göteborg

Volter & Ampere
lör 05 okt. Volter & Ampere Bromölla 11.00Ivetofta sparbank

ons 16 okt. Volter & Ampere Göteborg 9.30Kulturhuset
Vingen, Måsen
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tors 17 okt. Volter & Ampere Göteborg 9.30Konstepidemin,
Hus 8

fre 18 okt. Volter & Ampere Göteborg 9.30Konstepidemin,
Hus 8

lör 19 okt. Volter & Ampere Göteborg 14.00Konstepidemin,
Hus 8

mån 21 okt. Volter & Ampere Göteborg 9.30Blå Stället

lör 09 nov. Volter & Ampere Falköping 11.00Pingstkyrkans
gympasal

mån 11 nov. Volter & Ampere Partille 9.00 10.30Partille Kulturrum

tis 12 nov. Volter & Ampere Partille 9.00 10.30Partille Kulturrum


